
MES:         JUNIO        AÑO: 2019 FECHA: 03/07/2019

%IP

 RAMON ANTONIO JIMENEZ

SUPERVISION DATOS:  LIC. JOSE MATEO

76.71

100

97.67

90.24

95.89NORTE

ESTE

NOROESTE

SUROESTE

95.34

ELABORADO POR:

CORPORACIÓN ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO

RESUMEN EJECUTIVO  CALIDAD DE AGUA

97.20

99.22

98.37

97.20

99.14

99.02

CAASD
    DIRECCION DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS AGUAS

LABORATORIO DE VIGILANCIA DE LA CALIDAD DE LAS AGUAS 

%NEG. FECALES%CRGERENCIA

Pagina: 1 de 1
Código:IF-GC-15
Revisión: 00


