CORPORACIÓN ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO



CAASD DIRECCION DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS AGUAS LABORATORIO DE VIGILANCIA DE LA CALIDAD DE LAS AGUAS

Pagina: 1 de 1 Código:IF-GC-15 Revisión: 00

RESUMEN EJECUTIVO CALIDAD DE AGUA

MES: JUNIO ANO: 2019 FECHA: 03/07/2019	MES: JU	JNIO	AÑO:	2019	FECHA:	03/07/2019
--	---------	------	------	------	--------	------------

GERENCIA	%IP	%CR	%NEG. FECALES
SUROESTE	99.02	90.24	98.37
NOROESTE	99.14	97.67	99.22
ESTE	97.20	100	97.20
NORTE	95.34	76.71	95.89

ELABORADO POR: RAMON ANTONIO JIMENEZ

SUPERVISION DATOS: LIC. JOSE MATEO